
Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

 
DETERMINAZIONE   SETTORE VII 

IL RESPONSABILE  DEL SETTORE:  dr.ssa Giuseppa Capone 
 

Registro  Generale n. _252_______del__20/02/14_________ 
 

Registro  Settore  n.   19         del  12.02.2014 
 

OGGETTO:  Restituzione  cauzione  provvisoria al Centro Ricerche Marigliano.     

       
                        (  )  LIQUIDAZIONE                                                          (  ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa (assunto con la presente) 
- Numero di impegno   
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n.  
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: dr. ssa  Giuseppa Capone  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal___20/02/14_______________. 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
 
 

        IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
        _________________________ 
 



OGGETTO:  Restituzione  cauzione  provvisoria.     

 

IL  RESPONSABILE   SETTORE VII 

 

       Premesso che con determinazione n. 421/SAT del 23.11.2010 veniva indetta 

procedura negoziata per l’affidamento annuale  del servizio di protocollo sorveglianza 

sanitaria per i lavoratori del Comune di Marigliano, ai sensi  del D.Lgs. n.81/08 e s.m.i. per 

un importo a base d’asta  di € 12.140,00 annuale, da espletarsi con il criterio del prezzo  

più basso sull’importo  a base d’asta; 

 Che il Centro Ricerche Marigliano  per la partecipazione alla gara  

presentava cauzione provvisoria  ammontante a €  242,80, mediante versamento alla 

tesoreria del Comune di Marigliano, come da reversale n. 3693 del 16.12.2010; 

 Ritenuto dover procedere alla restituzione della suddetta cauzione; 

  Visti  lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di  Contabilità; 

  Visto il TUEL 267/00; 

  DETERMINA 

 

- Di liquidare  la somma di € 242,80 al  Centro Ricerche Marigliano di Via 

S.Francesco n.70  - Marigliano (NA) e, per esso, all’Amministratore  Iossa Carmela, 

n. il 01.12.1973 a Marigliano  ed ivi  residente al Corso Umberto I  271 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

- dare atto che la spesa di €  242,80  risulta impegnata sul cap. 2954/0  esercizio 

2010 al n. 2164 del 28.12.2010. 

 

IL RESPONSABILE SETTORE  VII    

    (dr.ssa Giuseppa Capone) 

 
 
 
 


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli

